
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 5 1  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

 

За процедура по чл.15, ал.3 и ал.5 от Закона за устройство на 

територията в обхвата на УПИ IV-644 „за производство, складове и оо“, 

кв.31, местност „НПЗ Илиянци-запад”, кв. „Илиянци“, Район „Надежда“- 

Столична община. 

На основание чл.15, ал.3 и ал.5, чл.199, ал.1 от Закона за устройство на 

територията, във връзка с §22, ал.1, т.1, буква „б“ от ЗР на Закона за 

устройство на територията, чл.35, ал.4, т.2 от Закона за общинската 

собственост, чл.77, ал.1, чл.79, ал.1 и ал.5 от Наредбата за общинската 

собственост и чл.21 ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се довърши процедурата по прилагане на 

подробния устройствен план за УПИ IV-644 „за производство, складове и 

ОО“, кв.31, м. “НПЗ Илиянци-запад“, кв. „Илиянци“, Район „Надежда“, 

одобрен с Решение № 542 по Протокол № 86/23.07.2015 година на 

Столичен общински съвет  и прилагане на улична регулация,  като: 

1. Столична община прехвърли на „АМК ТРЕЙДИНГ“ ЕООД, с 

ЕИК: 200225113, правото на собственост върху следния недвижим имот - 

частна общинска собственост, представляващ реална част с площ 6 кв.м. от 

поземлен имот с идентификатор 68134.1352.2001, попадаща в УПИ IV-644 

„за производство, складове и ОО“, кв.31, местност „НПЗ Илиянци-запад”, 

кв. „Илиянци“, по скица - проект поземлен имот с проектен идентификатор 

68134.1352.2077 (АЧОС № 3502 от 18.02.2021 г. на СО - Район „Надежда“, 

вписан в Служба по вписванията на 23.06.2021 г., вх. рег. № 43310, Акт № 

112, том № CXI, имотна партида № 734287), срещу определената от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



сертифициран оценител пазарна оценка в размер на 737,00 (седемстотин 

тридесет и седем лева) лв., без вкл. ДДС. 

2. „АМК ТРЕЙДИНГ“ ЕООД прехвърли на Столична община 

правото на собственост върху реална част с площ от 248 кв.м. от поземлен 

имот с идентификатор 68134.1352.644, попадаща в улична регулация, по 

скица-проект поземлен имот с проектен идентификатор 68134.1352.2076, с 

пазарна цена в размер на 15 225 лв. (петнадесет хиляди двеста двадесет и 

пет лева) без ДДС, без доплащане на разликата от страна на Столична 

община. 

II. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

прехвърляне на собственост по реда на Закона за устройство на 

територията, по актуални пазарни цени на имотите към датата на 

подписване на договора, но не по-ниски от определените пазарни цени по 

т.I. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 45 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК08-15171/1/16.11.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


